La primera obligació de l’INTÈRPRET començarà a les 19.30 hores apróx. 
 El muntatge s’efecturà a  les 15.00 hores aproximadament. 

SEGONA : CONDICIONS ECONÒMIQUES 

Les parts contractants acorden que la compensació econòmica per a l’actuació de l’INTÈRPRET serà 
de TRETZE MIL   euros # 13.000 €.- #  més l’IVA corresponent de DOS MIL SET-CENTS TRENTA 
euros # 2.730 €.- #, és a dir un total de QUINZE MIL SET-CENTS TRENTA euros # 15.730 € .- #. 
 L’ORGANITZADOR es farà càrrec de aigües  i begudes durant el muntatge i l’actuació i sopars 
per 24 persones. 
 Els viatges i transport aniran a càrrec de l’INTÈRPRET. 

https://riellsiviabrea.emunicipis.ddgi.cat/OAC/download/4c500860-6f5b-446f-8115-9f6f3a0a5a2e?idioma=ca